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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego bez 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod 

nazwą: Usługa Polegająca na mechanicznym sprzątaniu gruntu oraz utylizacji urobku na 
działce nr 89 z obrębu 1-08-24 położonej w Warszawie przy zbiegu ulic Poleczki, Tango, 
Wodzirejów i Poloneza, nr referencyjny: DLiZ.99.MA.2024 
 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa – 
zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu, termin składania ofert upłynął w dniu 
22.03.2024 r. o godz. 10:00, udział w postępowaniu wzięło 3 (trzech) Wykonawców. 

 
Zestawienie ofert: 

 

 
 

 

 
dr Jolanta Ewartowska 

L.p. 

Data   

i godzina 

złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy  

Cena brutto 

oferty w zł 

 

1. 

 

20-03-
2024 
06:06:39 

HYDRO-EKO KACPER BIEŃ 
02-930 Warszawa, ul. Jana III Sobieskiego 43 84 
NIP 866-173-47-08 

Brak 
dołączonej 

oferty 

2. 

21-03-
2024 
15:30:35 

AG-COMPLEX Sp. z o.o. 
03-046 Warszawa, Płytowa 14 
NIP 5240018775 

137 700,00  

3. 

21-03-
2024 
17:05:42 

SABRES Spółka Cywilna Cezary Basior, Tadeusz 
Serwa 
03-151 Warszawa, ul. Modlińska 303 
NIP 5242890247 

86 400,00 


